РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И  Е

29.04.2021 г.                                                                № 12
О внесении изменений в Решение Совета Лежневского городского поселения Лежневского муниципального района от 26.05.2011 №54 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Лежневского городского поселения Лежневского муниципального района»
В соответствии с Приказом Департамента экономического развития и торговли Ивановской области от 18.02.2011 №13-п «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Совет Лежневского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Лежневского городского поселения Лежневского муниципального района от 26.05.2011 №54 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Лежневского городского поселения Лежневского муниципального района» изложив Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Лежневского городского поселения Лежневского муниципального района в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее Решение в соответствии с Уставом Лежневского городского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу с  момента его обнародования.
Глава Лежневского

городского поселения                                                                  И.В. Уткина
                                                                                                                                                    Приложение

                                                                                                                                                    к решению Совета Лежневского

                                                                                                                        городского поселения
Лежневского муниципального района

                                                                                                                               от 29.04.2021 г. № 12
Схема

 размещения НТО на территории Лежневского городского поселения

Лежневского муниципального района Ивановской области.
	№ п/п
	Местонахождение, адрес НТО
	Вид
НТО
	Площадь земельного участка под НТО, м2
	Ассортимент реализуемых товаров
	Площадь

НТО, м2
	Срок размещения НТО
	Место предусмотрен-ное для размещения объекта субъектами малого и среднего предпринимательства (отмечено МСП)
	№ графической

схемы НТО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Ивановская область, п. Лежнево, ул. 1-я Комсомольская, д.6а
	Сезонная (универсальная) ярмарка
	1045,0
	Непродовольственные и продовольственные товары (сельскохозяйствен

ная продукция)
	1045,0
	Круглогодично

(по вторникам),

30 мест
	МСП
	Графическая схема № 1

	2
	Ивановская область,            п. Лежнево,                                 ул. Октябрьская,

 д. 32  (На 1 этаже административного здания)
	Лоток
	-
	Продовольственные товары
	9,0
	Круглогодично

(5 раз в неделю)
	МСП
	Графическая схема № 2

	3
	Ивановская область,

п. Лежнево, ул. Маяковского, д.6
	Автоцистерна
	10,0
	Продовольственные товары (молоко)
	10,0
	Круглогодично

 (1 раз в неделю)
	МСП
	Графическая схема № 3

	4
	Ивановская область,

п. Лежнево, ул. Маяковского, д.8
	Автоцистерна
	10,0
	Продовольственные товары (молоко)
	10,0
	Круглогодично

 (1 раз в неделю)
	МСП
	Графическая схема № 3

	5
	Ивановская область,

п. Лежнево, ул. Островского у дома 9
	Автоцистерна
	10,0
	Продовольственные товары (молоко)
	10,0
	Круглогодично

 (1 раз в неделю)
	МСП
	Графическая схема № 4

	6
	Ивановская область,

п. Лежнево, ул. Ленина у дома 25
	Автоцистерна
	10,0
	Продовольственные товары (молоко)
	10,0
	Круглогодично

 (1 раз в неделю)
	МСП
	Графическая схема № 5

	7
	Ивановская область,

п. Лежнево, ул. Ивановская у дома 36
	Автоцистерна
	10,0
	Продовольственные товары (молоко)
	10,0
	Круглогодично

 (1 раз в неделю)
	МСП
	Графическая схема № 6

	8
	Ивановская область,

п. Лежнево, ул. 1-я Шуйская у дома 33
	Автоцистерна
	10,0
	Продовольственные товары (молоко)
	10,0
	Круглогодично

 (1 раз в неделю)
	МСП
	Графическая схема № 7

	9
	Ивановская область,

п. Лежнево, ул. Октябрьская у дома 71
	Автоцистерна
	10,0
	Продовольственные товары (молоко)
	10,0
	Круглогодично

 (1 раз в неделю)
	МСП
	Графическая схема № 8

	10
	Ивановская область,

п. Лежнево, ул. 1-Интернациональная у дома 69
	Автоцистерна
	10,0
	Продовольственные товары (молоко)
	10,0
	Круглогодично

 (1 раз в неделю)
	МСП
	Графическая схема № 9

	11
	Ивановская область,

п. Лежнево, на пересечении ул. 1-Тейковская и ул. Войкова, в районе магазина «Северный»
	Автоцистерна
	10,0
	Продовольственные товары (молоко)
	10,0
	Круглогодично

 (1 раз в неделю)
	МСП
	Графическая схема № 10

	12
	Ивановская область,

п. Лежнево,

 ул. Московская у дома 6
	Автоцистерна
	10,0
	Продовольственные товары (молоко)
	10,0
	Круглогодично

 (1 раз в неделю)
	МСП
	Графическая схема № 11

	13
	Ивановская область,

п. Лежнево, ул. Маяковского у дома 6
	Киоск
	16,0
	Непродовольственные товары (печатная продукция)
	10,0
	Круглогодично

 (6 раз в неделю)
	МСП
	Графическая схема № 12

	14
	Ивановская область,

п. Лежнево, ул. Октябрьская у дома 1
	Киоск
	24,0
	Непродовольственные товары (печатная продукция)
	10,0
	Круглогодично

 (6 раз в неделю)
	МСП
	Графическая схема № 13

Графическая схема № 1 земельного участка для размещения сезонной (универсальной) ярмарки по адресу:   п. Лежнево,
ул. 1-я Комсомольская, д. 6а
[image: image1.png]

Графическая схема № 2 размещения продовольственного лотка, расположенного по адресу: п. Лежнево, ул. Октябрьская, д. 32 (на 1 этаже административного здания)

[image: image2.png]Q

AMMAMCTRALNA
nocenena

)

ML, NesxHescKkuin
paRon

Графическая схема № 3 размещения автоцистерны по реализации молока площадью 10,0 м2 , п. Лежнево, ул. Маяковского у домов №№ 6,8.

                                                         [image: image3.png]

Графическая схема № 4 размещения автоцистерны по реализации молока площадью 10,0 м2 , п. Лежнево, ул. Островского у дома № 9

[image: image4.png]

Графическая схема № 5 размещения автоцистерны по реализации молока площадью 10,0 м2 ,  п. Лежнево, ул. Ленина у дома № 25

[image: image5.png]

Графическая схема № 6 размещения автоцистерны по реализации молока площадью 10,0 м2 ,  п. Лежнево, ул. Ивановская у дома № 36.

                                                            [image: image6.png]

Графическая схема № 7 размещения автоцистерны по реализации молока площадью 10,0 м2 ,  п. Лежнево, ул. 1-я Шуйская у дома № 33

[image: image7.png]

Графическая схема № 8 размещения автоцистерны по реализации молока площадью 10,0 м2 ,  п. Лежнево, ул. Октябрьская у дома № 71

[image: image8.png]AsTouvcrepHa

o

a9 n
Ao 73

b

77

Графическая схема № 9 размещения автоцистерны по реализации молока площадью 10,0 м2 ,  п. Лежнево,
 ул. 1-я Интернациональная у дома № 69

[image: image9.png]

Графическая схема № 10 размещения автоцистерны по реализации молока площадью 10,0 м2 ,  п. Лежнево, на пересечении

ул. 1-Тейковская и ул. Войкова, в районе магазина «Северный»

[image: image10.png]e
52

~— AsTouucrey

Графическая схема № 11 размещения автоцистерны по реализации молока площадью 10,0 м2 ,  п. Лежнево, ул. Московская у дома № 6
[image: image11.png]

Графическая схема № 12 размещения  киоска 10,0 м2, размещенного по адресу:  п. Лежнево, ул. Маяковского у дома № 6

[image: image13.png]

Графическая схема № 13 размещения  киоска 10,0 м2, расположенного по адресу:  п. Лежнево, ул. Октябрьская у дома № 1

[image: image12.png]